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MEHNAT MIGRANTLARINING IJTIMOIY HOLATI VA MADANIY 
IDENTIFIKATSIYASI  (KOREYADAGI O‘ZBEKLAR MISOLIDA) 

 
For citation: Sardorbek B. Rakhimberdiyev. SOCIAL STATUS AND CULTURAL 
IDENTIFICATION OF LABOR MIGRANTS (IN THE EXAMPLE OF UZBEKISН IN KOREA). 
Look to the past. 2025, vol. 8, issue 12. 

 
 

http://dx.doi.org/10.5281/zenodo.18035115 
 

ANNOTATSIYA 
Ushbu maqola Koreya Respublikasidagi o‘zbekistonlik mehnat muhojirlarining ijtimoiy-

iqtisodiy ahvoli va madaniy identifikatsiyasini o‘rganadi. Tadqiqot faqat dissertatsiya ma'lumotlar 
to'plamiga kiritilgan empirik dala materiallari, intervyular va analitik kuzatishlarga tayanadi. 
Maqolada migratsiya oqimlarining tarkibiy dinamikasi, demografik tarkibi, mehnat bozoridagi 
integratsiyasi, ijtimoiy sharoitlar va o‘zbek muhojirlari jamoalari o‘rtasida madaniy o‘ziga xoslikni 
saqlash mexanizmlari tahlil qilingan. Kollektiv o'ziga xoslikni shakllantiruvchi diaspora institutlari, 
diniy urf-odatlar va ramziy madaniy elementlarning roliga alohida e'tibor beriladi. Natijalar shuni 
ko‘rsatadiki, o‘zbek muhojirlari ikki tomonlama identifikatsiya modelini namoyon qilib, iqtisodiy 
jihatdan integratsiyalashgan holda jamiyat birdamligi va madaniy ko‘payish orqali milliy-madaniy 
o‘ziga xoslikni saqlab qoladi. 

Kalit so'zlar: mehnat migratsiyasi, ijtimoiy holat, madaniy identifikatsiya, diaspora 
institutlari, diniy amaliyotlar, milliy marosimlar, transmilliy jarayonlar bozori, ijtimoiy integratsiya, 
mehnat, migratsiya harakati, ijtimoiy sohalar, diaspora hamjihatligi, migratsiya harakati, huquqiy 
munosabatlar, mos mexanizmlari, akkulturatsiya modeli, demografik tarkiblar. 

  
Сардорбек Рахимбердиев, 

преподаватель кафедры социальных и гуманитарных наук 
Наманганский филиал Ташкентского международного  

Университета Кимё  
sardorbek.rakhimberdiyev@mail.ru 

 
СОЦИАЛЬНЫЙ СТАТУС И КУЛЬТУРНАЯ ИДЕНТИФИКАЦИЯ ТРУДОВЫХ 

МИГРАНТЕЙ (НА ПРИМЕРЕ УЗБЕКОВ В КОРЕЕ) 
АННОТАЦИЯ 

В данной статье рассматривается социально-экономический статус и культурная 
идентичность трудовых мигрантов из Узбекистана в Республике Корея. Исследование 
основано исключительно на эмпирических полевых исследованиях, интервью и 

mailto:sardorbek.rakhimberdiyev@mail.ru
http://dx.doi.org/10.5281/zenodo.18035115
mailto:sardorbek.rakhimberdiyev@mail.ru
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аналитических наблюдениях, включенных в базу данных диссертаций. Анализируются 
структурная динамика миграционных потоков, демографический состав, интеграция на 
рынке труда, социальные условия и механизмы сохранения культурной идентичности 
узбекских мигрантских общин. Особое внимание уделяется роли институтов диаспоры, 
религиозных традиций и символических культурных элементов в формировании 
коллективной идентичности. Результаты показывают, что узбекские мигранты 
демонстрируют модель двойной идентичности, сохраняя свою национальную и культурную 
идентичность посредством социальной сплоченности и культурного воспроизводства, 
одновременно будучи экономически интегрированными. 

Ключевые слова: трудовая миграция, социальный статус, культурная идентичность, 
институты диаспоры, религиозные практики, национальные ритуалы, транснациональный 
рынок процессов, социальная интеграция, труд, миграционное движение, социальные сферы, 
солидарность диаспоры, миграционное движение, правовые отношения, соответствующие 
механизмы, модель аккультурации, демографический состав. 

  
Sardorbek B. Rakhimberdiyev, 

Lecturer in the Department of Social Sciences and Humanities 
Namangan Branch of the Tashkent International 

Kimyo University 
sardorbek.rakhimberdiyev@mail.ru 

 
SOCIAL STATUS AND CULTURAL IDENTIFICATION OF LABOR MIGRANTS 

(IN THE EXAMPLE OF UZBEKISН IN KOREA) 
ABSTRACT 

This article examines the socio-economic status and cultural identity of Uzbek labor 
migrants in the Republic of Korea. The study is based solely on empirical fieldwork, interviews, 
and analytical observations included in the dissertation database. It analyzes the structural dynamics 
of migration flows, demographic composition, labor market integration, social conditions, and 
mechanisms for preserving the cultural identity of Uzbek migrant communities. Particular attention 
is paid to the role of diaspora institutions, religious traditions, and symbolic cultural elements in 
shaping collective identity. The results show that Uzbek migrants exhibit a dual identity model, 
maintaining their national and cultural identity through social cohesion and cultural reproduction 
while simultaneously being economically integrated. 

Index Terms: labor migration, social status, cultural identity, diaspora institutions, religious 
practices, national rituals, transnational processes market, social integration, labor, migration 
movement, social spheres, diaspora solidarity, migration movement, legal relations, appropriate 
mechanisms, acculturation model, demographic composition. 

  
Dolzarbligi: 
Koreya Respublikasiga yo’nalgan mehnat migratsiyasi hozirgi kunda O‘zbekistondagi eng 

yirik va barqaror transmilliy migratsiya oqimlaridan biriga aylanib bormoqda. Mamlakatda davom 
etayotgan iqtisodiy modernizatsiya jarayonlari, ichki mehnat bozoridagi nomutanosibliklar, yoshlar 
o‘rtasida migratsiya strategiyalari va ishchi kuchi mobilligi haqidagi tushunchalarning kengayishi 
ushbu migratsiyani ilmiy tahlil qilish uchun dolzarb masalaga aylantirmoqda. Xususan, Koreya 
mehnat bozorining uch o‘lchamli (iflos, xavfli, qiyin) jihatlaridagi o‘zgarishlar, migrantlarning 
ijtimoiy himoyaga bo‘lgan talabi, madaniy moslashuv mexanizmlari, shaxsni qayta qurish 
jarayonlari har tomonlama o‘rganishni talab qiladi. Migratsiya nafaqat iqtisodiy, balki ijtimoiy, 
ma'naviy va madaniy oqibatlarga olib keladi va bu jarayonlar ijtimoiy fan va tarixiy tahlil uchun 
katta ahamiyatga ega. 

O‘rganilganlik darajasi: 
Maqolaning maqsadi Koreya Respublikasida mehnat qilayotgan o‘zbek muhojirlarining 

ijtimoiy hayotini, shuningdek, diaspora ichidagi madaniy identifikatsiya va o‘z-o‘zini anglash 
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jarayonlarini tizimli tahlil qilishdan iborat. Ushbu tadqiqotda foydalanilgan tadqiqot yondashuvlari, 
jumladan, migrantlar bilan dala suhbatlari va ularning kundalik ijtimoiy tajribalarini kuzatish 
mavzuni ilmiy tadqiq qilish imkonini beradi. Mehnat migratsiyasi bir qancha tadqiqotlarda iqtisodiy 
nuqtai nazardan o‘rganilgan bo‘lsa-da, muhojirlarning madaniy o‘ziga xosligi, diaspora institutlari 
va O‘zbekiston-Koreya munosabatlarida jamoaviy birlikning shakllanishi hali ham yetarlicha 
o‘rganilmagan. Ushbu maqola materiallari tugallanmagan tadqiqot bo'shlig'ini to'ldirishga 
qaratilgan. 

Tadqiqot maqsadi: 
Koreya Respublikasida mehnat qilayotgan o‘zbekistonlik migrantlarning ijtimoiy mavqei, 

kundalik turmush sharoiti, bandlik tuzilmasi, mehnat bozorining turli segmentlarida tutgan o‘rni, 
shuningdek, ularning madaniy identifikatsiya va moslashuv jarayonlarini chuqur, ko‘p qirrali va har 
tomonlama ilmiy yondashuv asosida tahlil qilish. 

Tadqiqot vazifalari: 
- Migratsiya oqimiga ta’sir etuvchi omillarni aniqlash; 
- Koreyadagi muhojirlarning demografik tarkibi va bandlik shakllarini o‘rganish; 
- Yashash sharoitlarini, ijtimoiy muhitni va ularning moslashish darajasini tahlil qilish; 
- Diaspora institutlari, diniy urf-odatlar va milliy marosimlarning o‘zlikni 

shakllantirishga ta’sirini aniqlash; 
- Noqonuniy migratsiyaning oqibatlari va ijtimoiy xavflarini baholash. 
Tadqiqot natijalari: 
Koreyaga mehnat migratsiyasining shakllanishi. O‘zbekistonda mustaqillikka 

erishilgach, iqtisodiy beqarorlik, ishlab chiqarishning pasayishi, ishsizlikning kuchayishi mehnat 
migratsiyasining kuchayishiga olib keldi. 1990-yillarda chet elda ishlash ko'plab fuqarolar uchun 
iqtisodiy farovonligini tiklashga qaratilgan asosiy hayot strategiyasiga aylandi. Dastlabki migratsiya 
oqimi Rossiya va MDH davlatlariga yo‘naltirilgan bo‘lib, xalqaro tashkilotlar bu bosqichni ijtimoiy 
tarmoqlarga asoslangan norasmiy migratsiya sifatida baholaydilar [3]. 

Bu davrda Koreya Respublikasiga mehnat migratsiyasi ham izchil kengayib, transmilliy 
mehnat almashinuvining yangi bosqichiga aylandi. 1993-yilda Industrial Trainee Systemning joriy 
etilishi bilan o‘zbekistonliklar Koreyada texnik stajyor sifatida ishlay boshladilar [15]. 1990-
yillarda ikki davlat oʻrtasidagi iqtisodiy hamkorlik kengayib, Oʻzbekistonda yirik Koreya 
kompaniyalari paydo boʻldi va mehnat migratsiyasining siyosiy-huquqiy asoslari yaratildi. Seul, 
Pusan kabi shaharlarda oʻzbek jamoalari va diaspora tashkilotlari vujudga keldi [13]. 

2004-yilda Industrial Trainee System dasturi bekor qilindi va uning o'rniga ishga joylashish 
uchun ruxsatnoma tizimi (EPS) joriy etildi [11]. O‘zbekiston ushbu tizimga 2006-yilda qo‘shilgan 
bo‘lib, koreys tilidan test, HRD Korea orqali elektron tekshirish va yuqori sifatli tibbiy ko‘rik kabi 
institutsional tartiblarni joriy qilingan. O‘zbekistonliklar Koreyada uch yillik E-9 vizasi bo‘yicha 
ishlay boshladilar va shu bilan birga sanoat ko‘nikmalarini rivojlantirdilar. Rasmiy statistik 
maʼlumotlarga koʻra, 1995-2025-yillarda Oʻzbekistondan Koreyaga davlatlararo dasturlar orqali 65 
ming 900 dan ortiq fuqaro joʻnatilgan [14].  

Dala tadqiqotlaridan ma’lum bo’ladiki, o‘zbekistonliklarning Koreyaga ko‘chib o‘tishi 
tasodifiy emas, balki aniq belgilangan strategik hayot maqsadlari bilan chambarchas bog‘liq. 
Migrantlar, birinchi navbatda, ijtimoiy mavqeini yaxshilash, jamiyatdagi mavqeini mustahkamlash, 
oilani qo‘llab-quvvatlash darajasini oshirishga intiladi. Ko‘pchilik respondentlarning ta’kidlashicha, 
Janubiy Koreya kuchli mehnat madaniyati, barqaror ish haqi va ularga keng ko‘lamli iqtisodiy va 
kasbiy imkoniyatlarni taqdim etuvchi ijtimoiy harakatchanlikka erishish uchun eng qulay joylardan 
biri hisoblanadi. 

Ikkinchi muhim omil - barqaror va izchil daromad manbasini yaratish. Mahalliy mehnat 
bozoridagi daromadlarning beqarorligi yoki mavsumiyligi tufayli Koreyada ishlash migrantlarga 
uzoq muddatli moliyaviy xavfsizlikni o'rnatish imkonini beradi. Bu, ayniqsa, oilasi O‘zbekistonda 
qolgan va ularni moddiy ta’minlash mas’uliyatini o‘z zimmasiga olganlar uchun dolzarbdir. 

Uchinchi omil - bu uy-joy sotib olish, biznesni boshlash yoki kelajakdagi iqtisodiy 
mustaqillikni ta'minlash uchun kapital to'plash zaruratidir. Ba'zi respondentlar Koreyaga ko'chib 
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o'tish qarorini kelajakda turmush qurish, oilaviy hayotni mustahkamlash yoki farzandlari uchun 
yaxshi ta'lim imkoniyatlarini yaratishga qaratilgan strategiya sifatida izohladilar. Ayrim hollarda 
mehnat migratsiyasi nikoh bilan bog‘liq migratsiya bilan qo‘shilib, natijada transmilliy oilalar 
vujudga keladi. Shunday qilib, Koreyaga ko'chib o'tish qarori ko'plab muhojirlar hayotida nafaqat 
iqtisodiy, balki ijtimoiy va demografik strategiya sifatida ham aks etadi. 

2010-yillarda migratsiya oqimining keskin o'sishidan so'ng Koreyadagi o'zbek 
diasporasining birinchi institutsional shakllari paydo bo'ldi. Seul, Ansan, Pusan kabi yirik 
shaharlarda diniy markazlar, madaniy uyushmalar, o‘zbekzabon jamoalar paydo bo‘lib, 
migrantlarning madaniy o‘ziga xosligini mustahkamlash va ularning yangi muhitga ijtimoiy 
moslashuviga ko‘maklasha boshladi [8].  Shu bilan birga, Facebook va Telegram kabi raqamli 
platformalarda yuzlab vatandoshlarni birlashtirgan guruhlar paydo bo‘lib, axborot almashish, o‘zaro 
yordam va diaspora hamjihatligini mustahkamlashning muhim vositasiga aylandi [4].   

2022-yilda pandemiya cheklovlari yumshatilgach, migratsiya jarayonlari asta-sekin tiklana 
boshladi. 2022-2023-yillarda Koreyaga migratsiya qilayotgan ishchi kuchi oqimi qayta tiklandi va 
o‘zbekistonliklar mamlakatning past malakali mehnat bozorida muhim ishchi kuchi manbai 
sifatidagi mavqeini yana mustahkamladi [7].   

Mehnat migrantlarining ijtimoiy-demografik tarkibi. Migrantlar oqimida 20-39 
yoshdagi erkaklar ulushi yuqori va ularning migratsiyaga moyilligi iqtisodiy barqarorlikka erishish, 
oilaviy majburiyatlarni moliyaviy qo‘llab-quvvatlash va strategik uy-joyga bo‘lgan ehtiyojni 
qondirish zarurati bilan izohlanadi. Dala tadqiqotlaridan ma’lum bo’lishicha, migrantlarning 
hududiy tarkibi quyidagicha taqsimlangan: 40 foizi Farg‘ona vodiysiga, 25 foizi Samarqand-
Qashqadaryo viloyatiga, 15 foizi Surxondaryo va Buxoro viloyatlariga, 10 foizi Toshkent shahriga, 
yana 10 foizi Qoraqalpog‘iston va Xorazm viloyatlariga to‘g‘ri keladi. Aynan kelib chiqish hududi 
migrantlarning ijtimoiy tarmoqlari, qo'llab-quvvatlash mexanizmlari va uy-joy imkoniyatlariga 
bevosita ta'sir qiladi [6].  

Bandlik sektorlari. O‘zbekistonlik mehnat muhojirlarining bandlik tarkibi asosan ishlab 
chiqarish sektoriga to‘g’ri keladi va ularning qariyb 65 foizi ayni manashu sohada ish bilan 
ta’minlangan. Yana 20 foizi qurilishda, 10 foizi qishloq xo‘jaligida, qolgan 5 foizi xizmat ko‘rsatish 
sohasida ishlaydi. Mehnat migratsiyasi bo‘yicha xalqaro adabiyotlarda bu kasblar ko‘pincha “3D” 
(iflos, xavfli va qadr-qimmatni kamsituvchi) ishlar sifatida tasniflanadi. Bu oʻzbek muhojirlarining 
Koreya mehnat bozoriga birinchi navbatda jismoniy mehnat talab qiladigan, yuqori xavf va ijtimoiy 
nufuzi past bo’lgan ishlar orqali integratsiyalashganidan dalolat beradi. 

Turmush sharoitlari va ijtimoiy hayot. Dala tadqiqotlari shuni ko‘rsatadiki, Koreyada 
EPS tizimi bo‘yicha ishlayotgan o‘zbekistonlik muhojirlarning aksariyati ish beruvchilar tomonidan 
ajratilgan yotoqxonalarda yashaydi. UNDP maʼlumotlariga koʻra, bu joylar koʻpincha tor, bir 
xonada toʻrt-sakkiz kishi yashaydi, ventilyatsiyasi yomon va sanitariya meʼyorlari past. Shu sababli, 
ba'zi migrantlar o'zlarining turar joylarini - one-room, goshivonlarni yoki yotoqxonalarni ijaraga 
olishni afzal ko'rishadi. Biroq, bu imkoniyat hamma uchun ham ma’qul kelavermaydi, chunki 
Koreyada depozitlar va ijara narxlari juda yuqori. Yangi kelgan muhojirlar ko'pincha dastlab 
do'stlari yoki qarindoshlari bilan vaqtincha yashaydilar. Bu jarayon diaspora ichidagi o'zaro yordam 
kuchini ko'rsatadi va migrantlarga dastlabki moslashish bosqichida ko’mak beradi. Shuni alohida 
ta’kidlash kerakki, uy-joy sifati migrantlarning ijtimoiy integratsiyalashuviga bevosita ta'sir qiladi 
[5]. 

Madaniy identifikatsiya jarayonlari. Koreyadagi o‘zbek muhojirlarining madaniy o‘ziga 
xosligi bir qancha asosiy omillar bilan shakllanadi. Avvalo, diniy urf-odatlar diaspora birdamligini 
mustahkamlovchi markaziy institut sifatida qaraladi. Buchon, Ansan va Pusan shaharlarida faoliyat 
yuritayotgan musulmon jamoalari o‘zbeklar uchun diniy o‘zlikni saqlash, ijtimoiy qo‘llab-
quvvatlash va ma’naviy birdamlikni mustahkamlash markazlariga ham aylangan. Birgalikda 
o‘qiladigan juma namozlari, iftorliklar va diniy tadbirlar muhojirlarda “jamiyatga mansublik” 
hissini kuchaytiradi [16]. 

Dala tadqiqotlari natijalariga ko’ra, milliy marosimlar diasporaning madaniy xotirasini 
tiklashda muhim o‘rin tutadi. O‘zbek xalqi ajdodlari tomonidan azaldan yilning turli vaqtlarida 
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bayram va marosimlarni o‘tkazib kelganlar [18, 19, 20, 21]. Koreyada yashovchi o‘zbeklar ham 
Navro‘z, Ramazon va Qurbon hayiti kabi an`naviy bayramlarni birgalikda nishonlash, to‘y va 
boshqa oilaviy marosimlarni o‘tkazish orqali milliy birlik tuyg‘usini saqlab kelmoqdalar. Osh, 
shashlik, somsa kabi milliy taomlar ham ushbu marosimlarning ajralmas timsoliga aylanib, diaspora 
ichidagi birdamlikni mustahkamlaydi. Ushbu amaliyotlar muhojirlarning yangi muhitda madaniy 
ildizlariga sodiq qolishlarini ta'minlaydi. 

Koreyadagi o‘zbek diasporasining ijtimoiy hayotida ijtimoiy tarmoqlar ham muhim o‘rin 
tutadi. Telegram va Facebook’dagi “Korea_info”, “Koreyadagi o‘zbeklar”, “Koreyadagi opa-
singillar”, “Korea_pochta” va shu kabi boshqa guruhlar muhojirlar uchun axborot almashish, ish 
o‘rinlarini topish, huquqiy maslahat olish va kundalik muammolarni hal qilish imkonini beruvchi 
asosiy muloqot vositasiga aylangan. Bu guruhlar diasporaning ichki integratsiyasini kuchaytiradi, 
moslashish jarayonini tezlashtiradi va muhojirlarga o‘zlarining yangi muhitida kamroq izolyatsiya 
qilinishlariga yordam beradi. Koreyadagi o‘zbek muhojirlarining madaniy o‘ziga xosligi zamonaviy 
transmilliy jarayonlar, iqtisodiy migratsiya oqimlari va ijtimoiy moslashuv mexanizmlarining 
murakkab o‘zaro ta’sirida shakllanadi. J. Berri tomonidan ishlab chiqilgan akkulturatsiya modeli bu 
jarayonni tahlil qilish uchun uslubiy asos bo'lib xizmat qiladi. Ushbu yondashuvga ko'ra, migrantlar 
mezbon jamiyat bilan aloqa o'rnatish uchun to'rtta asosiy strategiyadan birini tanlaydilar: 
integratsiya, assimilyatsiya, ajralish va marginalizatsiya [2]. 

Noqonuniy migratsiya va uning oqibatlari. Huquqiy mexanizmlar murakkab va tizimli 
bo’lishiga qaramay, Janubiy Koreyada noqonuniy migratsiya dolzarb muammo bo‘lib qolmoqda. 
Amnesty International tashkilotining 2006-yilgi hisobotiga ko'ra, mamlakatda 180 000 dan ortiq 
noqonuniy migrantlar istiqomat qilgan, ularning salmoqli qismi O'zbekiston fuqarolari hisobiga 
to’g’ri keladi [1]. Ularning asosiy muammolari qatoriga shartnomasiz ishlash, tibbiy yordam va 
ijtimoiy himoyadan foydalana olmaslik hamda doimiy ravishda deportatsiya qilish tahdidi kiradi. 
Dala materiallariga ko’ra, so’nggi yillarda baʼzi agentliklar tilni bilmaydigan yoshlarni Koreyaga 
joʻnatib yuborishi, natijada koʻplab yoshlarning yotoqxonada ishsiz qolib, vaqt va mablagʻni 
behuda sarflashini ma’lum bo’ldi. Bu holatlar noqonuniy migratsiyaning asosiy xavf-xatarlar-tilni 
bilmaslik, moslashishdagi qiyinchiliklar, huquqiy savodsizlik va iqtisodiy ekspluatatsiyani 
kuchaytiradi. Xalqaro Migratsiya Tashkilotining (IOM) 2025-yilgi hisobotida Koreyada 8812 nafar 
o‘zbekistonlik hujjatsiz muhojir aniqlanib, ishlab chiqarish, xizmat ko‘rsatish va qurilish sohalarida 
hujjatsiz ishlash darajasi oshib borayotgani qayd etilgan [10]. Koreya Immigratsiya xizmati 2024-
2025-yillarda migratsiya bilan bog‘liq tartibsiz qonunbuzarliklar, xususan, qalbaki avtoraqamlardan 
foydalanish ko‘payishi sababli tekshiruvlarni kuchaytirishini e’lon qildi. Jonnam provinsiyasida 
rejalashtirilgan keng ko‘lamli reydlar ham ana shu ehtiyojdan kelib chiqib, ayni dam sanoat 
zonalari, yirik chorrahalar va avtomobil yo‘llarida nazorat kuchaytirildi [12]. 

IOM hisobotlarida tartibsiz migratsiya oqibatlari - mehnat ekspluatatsiyasi, ortiqcha ish 
soatlari va sog'liqni saqlash xizmatlaridan foydalanishning yetishmasligi - ayniqsa qurilish va 
xizmat ko'rsatish sohalarida keng tarqalganligini ta'kidlaydi. Shu sababli, 2024-yilda Koreya 
hukumati “Undocumented Worker Regularization Initiative”ni boshlab, tajribali noqonuniy 
ishchilarni vaqtincha ishga joylashtirish jarayonini boshladi [9]. Noqonuniy migratsiyani 
kamaytirishga qaratilgan institutsional chora-tadbirlar qatorida EPS tizimi boʻyicha ish kvotalari 
koʻpaytirilishi va Oʻzbekiston bilan hamkorlikning mustahkamlanishi ham bor. Koreyadagi 
noqonuniy migratsiya muammosi iqtisodiy omillar, huquqiy cheklovlar, til va madaniy 
moslashishdagi qiyinchiliklar va shaxsiy fojialar bilan chambarchas bog‘liq bo‘lgan murakkab 
jarayondir. Uni hal etish ko‘p qirrali siyosiy va ijtimoiy yondashuvni talab qiladi. 

Xulosa. Koreyadagi o‘zbek muhojirlarining ijtimoiy mavqei iqtisodiy imkoniyatlar, uy-joy 
sharoitlari, ijtimoiy aloqalar va diaspora institutlari faoliyati bilan bog‘liq. Ularning madaniy o'ziga 
xosligi diniy urf-odatlar va milliy marosimlar orqali izchil saqlanadi. Shu bilan birga, noqonuniy 
migratsiya psixologik stress, ijtimoiy beqarorlik va huquqiy xavflarning oshishiga olib keladi. 
Umuman olganda, Koreyadagi o‘zbeklar transmilliy mehnat diasporasini shakllantirib, iqtisodiy 
integratsiya va madaniy davomiylikni o‘zida mujassam etgan murakkab ijtimoiy tizimni yaratdilar. 
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